
UCHWAŁA NR XLII/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych 
oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
roku, poz. 1875) oraz  art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1440; ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/170/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 7 grudnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2013 roku, poz. 1280), zmienionej uchwałą nr XXIX/217/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie 
z dnia 28 czerwca 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 roku, poz. 4748) oraz uchwałą nr XXV/169/2016 
Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 września 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 roku, poz. 5648)

–    zmienia się § 7 w ten sposób, że po ppkt c/ dodaje się ppkt d/ w brzmieniu: „d/ prowadzonych przez 
kierowców posiadających Kartę Dużej Rodziny”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sompolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/305/2017

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

Rada Miejska w Sompolnie postanowiła zmienić uchwałę nr XXIII/170/2012 z dnia 7 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych oraz sposobu ich 
pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 roku, poz. 1280) poprzez rozszerzenie grupy pojazdów, dla których 
ustalona została zerowa stawka opłaty za parkowanie.

Uchwałą niniejszą wprowadzono dodatkowe uprawnienie dla pojazdów prowadzonych przez kierowców 
posiadających Kartę Dużej Rodziny.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




